<i Qfociedao&

cyãoucoá ao Q>4umicé/u& ae
BERTPREV a ' a

ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 11/16 - BERTPREV

ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA, Presidente do BERTPREV,

no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, altera a Portaria 11/16 BERTPREV,

nos seguintes termos:

Art. 1o. Os artigos 2o, 3o, 4o e 5o, passam a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 2o. Ficam nomeados para compor as Comissões de Promoções e de

Avaliação de Bens os servidores André Girenz Rodrigues, reg. 24, Aríosto Silvio

Luciano, reg. 22 e Evanilson Matos Siqueira, reg. 21, sob a presidência do

último.

Art. 3o. Ficam nomeados para compor a Comissão de Licitações e a Comissão

Especial de Pregão os servidores Marcela de Camargo Aleagi, reg. 17, Evanilson

Matos Siqueira, reg. 21 e Maria Carolina Chamarelli Signorini, reg. 25, sob a

presidência da primeira na comissão de licitações, e como pregoeira e os demais

como equipe de apoio, na comissão especial de pregão.

Art. 4o. Nomeia-se os servidores Jean Mamede de Oliveira, reg. 14, Kátia

Hidalgo Daia, reg. 02 e Patrícia Ramos Quaresma Corrêa, reg. 23 para

comporem Comissão de Controle Interno, sob a presidência do primeiro.

Art. 5o. Todas as comissões terão mandato até 31/07/16, a contar da

publicação, exceto a prevista no artigo 4o, com a observância da Portaria n°

12/13 - BERTPREV para fins remuneratórios, para todos os nomeados.

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor a partir do dia 01/04/16, revogadas as disposições em

contrário.

"' \

Bertio^a, 23 de março de 2.016.

A"
\

NTÔNIO CARLOS DE SOUZA
Presidente do BERTPREV

ael Costábile, 596, Jd. Lido, Bertioga SP, CEP: 11.250-000

: 13 3319-9292 E.maii: contato@bertprev.gov.br